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N°
37
13

19
56
99
98
128
82
140
38
113
88
30
60
93
124
16
55
72
176

130

Pilote

DELAUNAY Nino
COURAGE Yanis
ROBILLOT LAGACHE Léni
MULLER Tom
CARABALLO Lisandru
MERCIER Thibaut
KANUTY DECHITEL Eli
LAMELOISE Léo
LIMOUSIN Marcel
LANDRI Enzo

BUSSON Noé
DESBONNETS Marceau
LEBLAIS Maxance
KANUTY DECHITEL Lula
BAILLY Ethan

FACON Vassilis
ERMISSE Raphael
DELAISEMENT Milhan
DAVID Anatole
ROBILLOT LAGACHE Mani
GUINHUT Kenzo
LEMARDELE Thimao
CATTET Leo

FORTIN Joseph
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Team

PB KART

COURAGE

KART MANAGEMENT
KPR

CASTELLET KART RACING
TM KARTING RACER
MGT

VDL

MARCEL

EJV RACING

BUSSON

HEK

BMT RACING

MGT

SGI RACING TEAM
HEK

KPR

MDKART 24

JV DRIVER

KART MANAGEMENT
GKART53

LD RACING

KART MANAGEMENT
KARTING DU NORD MAYENNE

Equipement

EKS / VORTEX / VEGA

KOSMIC / VORTEX / VEGA

TONY KART / VORTEX / VEGA

FA ALONSO KART / VORTEX / VEGA
LANDO NORRIS / VORTEX / VEGA
KOSMIC / VORTEX / VEGA

BIREL ART / VORTEX / VEGA
KOSMIC / VORTEX / VEGA
ENERGY / VORTEX / VEGA
REDSPEED / VORTEX / VEGA
KOSMIC / VORTEX / VEGA

SODI / VORTEX / VEGA

PRAGA / VORTEX / VEGA

BIREL ART / VORTEX / VEGA

KR / VORTEX / VEGA

KR / VORTEX / VEGA

KOSMIC / VORTEX / VEGA
LANDO NORRIS / VORTEX / VEGA
SODI / VORTEX / VEGA

TONY KART / VORTEX / VEGA
SODI / VORTEX / VEGA

TONY KART / VORTEX / VEGA
KOSMIC / VORTEX / VEGA

TONY KART / VORTEX / VEGA

Tours Ecart

0.066
0.664
1.097
3.905
4.169
4.405
4.483
4.487
5.896
5.934
6.044
6.696
7.111
7.443
7.855
8.031
8.539
9.709
10.067
10.990
12.091
12.207
12.536

N N NN NN N NN NN NN NN NN N N N NN NN

Interv. Meilleur tour

0.066
0.598
0.433
2.808
0.264
0.236
0.078
0.004
1.409
0.038
0.110
0.652
0.415
0.332
0.412
0.176
0.508
1.170
0.358
0.923
1.101
0.116
0.329

53.919
53.923
53.999
54.100
54.316
54.144
54.194
54.125
54.125
54.350
54.347
54.444
54.351
54.561
54.461
54.634
54.638
54.680
54.939
54.667
54.541
55.136
55.042
55.149

Météo : Nuageux

Air : 23°C

Piste : Seche

Départ : 16/09 - 14:12:07 / Arrivée : 14:18:27 / Fin : 14:18:43

Record de I'épreuve :

Meilleur tour :

Téte de course : N°37 DELAUNAY Nino (1-7)
53.919 81.46 km/h
53.482 82.12km/h

N°37 DELAUNAY Nino
N°27 BATTISTI Théo
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Manche Qualificative B-D

Tableau des tours

Grille 13 | 37 | 128 | 3 98 | 140 19 4 82 56 113 99 72 | 38 | 124 | 93 88 | 30 60 2 16 | 176 | 55 | 130
Départ 37 ‘ 13‘ 3 ‘128‘140‘ 4 ‘ 98 ‘ 19 ‘ 56 ‘ 82 ‘ 99 ‘113‘ 38 ‘124‘ 93 ‘ 88 ‘ 30‘ 2 ‘ 60 ‘176‘130‘ 16 ‘ 72 ‘ 55

Tour 1 37 3 13 | 128 | 98 4 19 | 99 | 140 | 56 | 38 | 88 | 82 113 60 124 176 93 30 16 2 55 72 | 130

Intervalle 0.0 0.0 0.1 0.3 0.0 0.3 0.3 0.3 0.2 0.3 0.0 0.0 0.0 0.2 0.1 0.4 0.0 0.0 03 0.2 0.4 0.0 0.5

Tour 2 37 | 13 128 4 3 98 | 19 | 99 | 140 | 56 | 38 | 88 | 82 | 113 | 60 | 124 | 176 | 93 | 30 16 2 55 72 | 130

01 04 0.0 0.0 01 02 01 0.7 0.0 04 09 0.0 01 01 01 01 0.0 0.1 02 01 0.7 0.0 05
Tour 3 37 | 13 4 3 19 | 99 | 98 | 56 | 140 | 128 | 38 | 82 | 113 88 | 60 124 93 30 16 55 2 176 72 | 130
0.0 05 02 038 0.1 0.1 08 05 00 01 03 0.1 02 03 04 03 0.0 04 07 01 00 01 06

Tour 4 37 | 13 4 3 19 | 98 | 99 | 56 | 128 | 140 | 82 | 38 | 88 113 60 30 124 93 16 55 176 2 72 | 130

0.0 0.4 03 11 03 02 0.4 1.0 03 0.0 01 04 0.0 01 0.7 0.0 00 08 04 1.0 02 0.0 05
Tour 5 37 | 13 4 3 19 1 98 | 99 | 56 | 128 | 140 82 | 38 | 88 113 60 30 | 93 | 124 16 55 | 176 72 2 130
01 05 04 13 01 02 04 0.9 05 0.0 02 11 0.0 02 01 01 02 08 04 15 01 01 03

Tour 6 37 | 13 4 3 19 | 99 | 56 | 98 | 128 | 140 | 82 | 38 | 113 8 | 30 60 93 | 124 16 55 72 |176 2 | 130

0.0 0.7 0.5 2.0 0.3 0.0 0.1 0.5 0.7 0.1 0.2 1.0 0.2 0.4 0.0 0.1 0.1 1.3 0.4 i3 0.2 0.2 0.4

Tour 7 37 | 13 4 3 19 | 56 | 99 | 98 | 128 | 82 | 140 | 38 | 113 88 | 30 60 93 | 124 16 55 72 | 176 2 | 130

0.0 0.5 0.4 2.8 0.2 0.2 0.0 0.0 14 0.0 0.1 0.6 0.4 0.3 0.4 0.1 0.5 il 0.3 0.9 il 0.1 0.3
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Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°2 CATTET Leo N°19 CARABALLO Lisandru N°56 MERCIER Thibaut
1 19.889 19.759 58.836 1 18.233 19.413 56.566 1 18.678 19.626 19.154 57.458
2 16.300  19.530  19.247 55.077 2 16.114  19.371 19.051 54.536 2 16.076  19.408  19.107 54.591
3 16.288 20.265 19.567 56.120 3 16.124 19.547 19.036 54.707 3 15.974 19.713 19.141 54.828
4 16.581 19.570 19.666 55.817 4 16.057 19.314 19.005 54.376 4 16.001 m 18.964 54.231
5 16.213 19.474 19.830 55.517 5 16.016 18.993 m 5 15.937 19.268
6 16.272 19.297 m 6 19.697  19.282 54.967 6 15939  19.305 19.329 54.573
7 19.744 19.494 55.328 7 16.096  19.513 19.269 54.878 7 19.547  19.218 54.701
N°3 MULLER Tom N°30 BAILLY Ethan N°60 FACON Vassilis
1 17.250 19.375 19.269 55.894 1 19.576 19.688 19.167 58.431 1 18.583 19.732 19.114 57.429
2 16.410  19.342 19.381 55.133 2 16.468  19.605  19.127 55.200 2 16.428  19.500  19.502 55.430
3 15989 19.303  18.923 54.215 3 16.413 19.790  18.983 55.186 3 16.249 19.504  19.189 54.942
4 15.991 19.260 54.140 4 16.018 19.416 19.131 54.565 4 19.289 m
5 15.936 18.953 5 19.554 19.054 54.606 5 16.376 19.772 55.237
6 15968  19.225 19.012 54.205 6 16.210 19.424  19.025 54.659 6 16.093 19.438  19.301 54.832
7 m 19.238  19.017 54.159 7 16.097 m 7 16.255 19.409 19.161 54.825
N°4 ROBILLOT LAGACHE Léni N°37 DELAUNAY Nino N°72 GUINHUT Kenzo
1 18.184 19.257 56.274 1 17.518 19.356 19.090 55.964 1 19.670 19.885 19.218 58.773
2 16.091 19.308  19.035 54.434 2 16.188 19.009 54.380 2 16.575  19.458  19.332 55.365
3 15.939 18.945 54.079 3 15.937 19.239 18.996 54.172 3 16.399 19.547 19.525 55.471
4 19.242 18.916 54.004 4 15.880 19.214 18.935 54.029 4 16.656 19.604 19.440 55.700
5 15.875 19.233 18.891 m 5 m 19.222 18.895 m 5 16.369 19.402 19.549 55.320
6 15.874 19.214 19.027 54.115 6 15.823 19.218 53.931 6 16.039 19.573 54.777
7 15997  19.249 19.034 54.280 7 15969  19.322 19.158 54.449 7 19.205 m
N°13 COURAGE Yanis N°38 DESBONNETS Marceau N°82 LANDRI Enzo
1 17.105 19.395 19.527 56.027 1 18.504 19.719 19.289 57.512 1 18.790 19.936 19.150 57.876
2 16.221| 19.288  18.932 54.441 2 16.199  19.400 19.116 54.715 2 16.460  19.571 19.502 55.533
3 15991 19.251  18.861 54.103 3 16.112 19.537 19.408 55.057 3 16.070 m 19.099 54.423
4 15.933 19.261 18.875 54.069 4 16.373 19.571 19.146 55.090 4 16.290 19.363 18.950 54.603
5 15.849 19.243 53.924 5 16.173 19.351 5 16.053 19.431 m
6 m 18.866 m 6 16.059 19.400  19.071 54.530 6 16.133 19.387  19.069 54.589
7 15.965 19.360 19.094 54.419 7 19.395 54.745 7 19.284 19.553 54.817
N°16 DAVID Anatole N°55 ROBILLOT LAGACHE Mani N°88 KANUTY DECHITEL Lula
1 19.462 19.692 58.315 1 19.375 19.888 19.319 58.582 1 18.323 19.613 19.268 57.204
2 16.328  19.546  19.257 55.131 2 16.475  19.513 19.392 55.380 2 16.364  19.766  19.443 55.573
3 16.273 19.863 19.276 55.412 3 16.278  19.607 19.368 55.253 3 16.306  19.513 54.834
4 16.216 m 19.260 54.982 4 16.155 m 4 19.470 19.309 54.869
5 16.167 19.581 19.191 m 5 16.134 19.576 19.239 54.949 5 16.358 19.385 19.332 55.075
6 19.555 19.454 55.126 6 CREYY  19.629 19.347 55.110 6 16.247  19.336  19.091 54.674
7 16.140 19.568  19.325 55.033 7 16.202 19.382 19.395 54.979 7 16.128 m 19.112 m
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Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°93 ERMISSE Raphael N°128 LIMOUSIN Marcel
1 19.420 19.822 19.228 58.470 1 17.549 19.429 19.028 56.006
2 16.321 19.692 19.147 55.160 2 16.328 19.348 19.121 54.797
3 16.401 19.762 19.154 55.317 3 16.547 20.832 19.647 57.026
4 16.212 19.042 4 16.061 19.611 18.960 54.632
5 19.525 54.659 5 15.903 19.290
6 16.204 19.514 19.035 54.753 6 m 19.111 54.238
7 16.438 19.412 18.984 54.834 7 16.043 19.270 19.046 54.359
N°98 LAMELOISE Léo N°130 FORTIN Joseph
1 17.807 19.355 19.067 56.229 1 20.102 20.026 19.433 59.561
2 16.400 19.312 18.983 54.695 2 16.296 19.726 19.412 55.434
3 16.640 19.700 55.239 3 16.219 19.723 19.566 55.508
4 16.091 19.293 19.033 54.417 4 16.322 19.699 19.575 55.596
5 m 18.945 5 16.197 19.539 19.571 55.307
6 16.003 19.477 19.907 55.387 6 16.277 m
7 16.025 19.732 19.155 54.912 7 19.594 19.479 55.215
N°99 KANUTY DECHITEL Eli N°140 BUSSON Noé
1 18.297 19.530 18.975 56.802 1 18.769 19.529 19.188 57.486
2 16.008 19.398 54.343 2 16.025 19.482 19.210 54.717
3 16.074 19.562 19.055 54.691 3 16.200 19.681 19.556 55.437
4 16.282 19.347 19.099 54.728 4 16.010 19.962 55.051
5 15.966 18.978 5 15.880 19.370 19.097
6 m 19.542 19.455 54.923 6 m 19.253 54.459
7 16.143 19.580 19.295 55.018 7 15.897 19.463 19.680 55.040
N°113 LEBLAIS Maxance N°176 LEMARDELE Thimao
1 19.118 19.696 19.066 57.880 1 18.929 19.820 19.280 58.029
2 16.482 19.679 19.385 55.546 2 16.268 19.679
3 16.064 19.417 54.418 3 16.341 20.665 19.785 56.791
4 16.272 19.386 19.548 55.206 4 16.452 19.576 19.517 55.545
5 16.533 19.399 19.130 55.062 5 16.273 19.523 19.610 55.406
6 15.993 19.118 54.435 6 19.558 55.186
7 m 19.366 19.060 7 16.194 19.717 19.505 55.416
N°124 DELAISEMENT Milhan
1 19.254 19.759 19.102 58.115
2 16.459 19.605 19.371 55.435
3 16.471 19.592 19.167 55.230
4 16.207 m 19.367 54.985
5 16.346 19.626 54.917
6 19.499 19.040
7 16.518 19.454 19.198 55.170
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POLE POSITION

B R E R R R R E R R R EE R R R EEEE R E R B R R B R

ROBILLOT LAGACHE Mani
TONY KART / VORTEX / VEGA

DAVID Anatole
SODI / VORTEX / VEGA

FACON Vassilis
KR / VORTEX / VEGA

KANUTY DECHITEL Lula
BIREL ART / VORTEX / VEGA

DELAISEMENT Milhan
LANDO NORRIS / VORTEX / VEGA

GUINHUT Kenzo
SODI / VORTEX / VEGA

LEBLAIS Maxance
PRAGA / VORTEX / VEGA

LANDRI Enzo
REDSPEED / VORTEX / VEGA

CARABALLO Lisandru
LANDO NORRIS / VORTEX / VEGA

LAMELOISE Léo
KOSMIC / VORTEX / VEGA

LIMOUSIN Marcel
ENERGY / VORTEX / VEGA

COURAGE Yanis
KOSMIC / VORTEX / VEGA

=

= 5|8 = &8

= 2|28
BEoD@EBE@B

30

93

38

99

56

FORTIN Joseph A1 24%me
TONY KART / VORTEX / VEGA

LEMARDELE Thimao A8 -
TONY KART / VORTEX / VEGA

CATTET Leo Al -
KOSMIC / VORTEX / VEGA

BAILLY Ethan Al Lo
KR / VORTEX / VEGA

ERMISSE Raphael AN .
KOSMIC / VORTEX / VEGA

DESBONNETS Marceau A1 Lgime
SODI / VORTEX / VEGA

KANUTY DECHITEL Eli Al Lgtme
BIREL ART / VORTEX / VEGA

MERCIER Thibaut Al 1™
KOSMIC / VORTEX / VEGA

ROBILLOT LAGACHE Léni AN geme
TONY KART / VORTEX / VEGA

BUSSON Noé AN gime
KOSMIC / VORTEX / VEGA

MULLER Tom A8 geme
FA ALONSO KART / VORTEX / VEGA

DELAUNAY Nino Al -

EKS / VORTEX / VEGA

Départ : 16/09 - 14:11 7 Tours = 8.540 km
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